РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
   	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
          АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОСТОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2020                               с. Восточное                               № 5-п
Об определении мест выгула домашних животных
	Во исполнение ФЗ от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Решением Восточенского сельского Совета депутатов от 11.10.2019 № 67-138-р  « Об утверждении правил благоустройства на территории Восточенского сельсовета», Уставом Восточенского сельсовета,
                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить в качестве места выгула домашних животных
          с. Восточное,  земельный участок, расположенный в  500 м на юго-запад от ул. Советская, 46-2 вдоль дороги, ведущей к побережью Красноярского водохранилища:
          д. Диссос, земельный участок, расположенный в 500 м  к востоку от  пер. Светлый, 6-2.
[bookmark: _GoBack]	д. Листвягово, земельный участок, расположенный  в 500 м к востоку от ул. Береговая, 3.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Данное Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит  обязательному  опубликованию  в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета) и на официальном сайте администрации сельсовета в сети Интернет.

Глава  сельсовета                                             Л.И.Поленок